



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Londero Holding ApS

Valseholmen 9, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 41 77 49

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Umberto Londero
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Londero Holding ApS Valseholmen 9 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 41 77 49
	Stiftet: 25. juni 1997
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Umberto Londero
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.659 mod 283.785 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.761.606 mod 2.138.980 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	198.659	283.785
Værdiregulering af investeringsejendomme	34.110	124.310
Driftsresultat	232.769	408.095
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.596.261	1.545.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	79.075	99.408
Andre finansielle indtægter	1.182.080	536.603
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-173.535
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-109.561
Resultat før skat	4.090.183	2.306.550
2 Skat af årets resultat	-328.577	-167.570
Årets resultat	3.761.606	2.138.980
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.050.721	-88.934
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.310.885	1.927.914
Disponeret i alt	3.761.606	2.138.980

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	21.051.213	19.885.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.051.213</u>	<u>19.885.975</u>
4	Kapitalinteresse	7.891.077	6.840.356
5	Andre tilgodehavender	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.191.077</u>	<u>7.140.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.242.290</u>	<u>27.026.331</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	150.692	114.607
	Andre tilgodehavender	1.505.071	2.545.693
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.367
	Tilgodehavender i alt	<u>1.655.763</u>	<u>2.671.667</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.892.566	6.854.713
	Værdipapirer i alt	<u>7.892.566</u>	<u>6.854.713</u>
	Likvide beholdninger	2.098.780	522.939
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.647.109</u>	<u>10.049.319</u>
	Aktiver i alt	<u>40.889.399</u>	<u>37.075.650</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.351.077	5.300.356
Overført resultat	33.229.416	30.918.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	40.180.493	36.718.887
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	334.658	220.048
Hensatte forpligtelser i alt	334.658	220.048
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	214.038	0
Anden gæld	160.210	136.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.248	136.715
Gældsforpligtelser i alt	374.248	136.715
Passiver i alt	40.889.399	37.075.650

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	5.300.356	30.918.531	0	36.418.887
Resultatandel	0	1.050.721	2.310.885	400.000	3.761.606
	200.000	6.351.077	33.229.416	400.000	40.180.493

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>109.561</u>
	<u>2</u>	<u>109.561</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.038	0
Årets regulering af udskudt skat	114.610	167.570
Regulering af tidligere års skat	<u>-71</u>	<u>0</u>
	<u>328.577</u>	<u>167.570</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	19.120.325	17.034.571
Tilgang i årets løb	<u>1.131.128</u>	<u>2.085.754</u>
Kostpris ultimo	<u>20.251.453</u>	<u>19.120.325</u>
Regulering til dagsværdi primo	765.650	641.341
Årets regulering til dagsværdi	<u>34.110</u>	<u>124.309</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>799.760</u>	<u>765.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.051.213</u>	<u>19.885.975</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdived anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 21.051 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.331 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.698 t.kr.

Noter

	30/6 2024	30/6 2023		
4. Kapitalinteresse				
Kostpris primo	1.540.000	1.540.000		
Kostpris ultimo	1.540.000	1.540.000		
Opskrivninger primo	5.300.356	5.389.290		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.596.261	1.545.540		
Udbytte	-1.545.540	-1.634.474		
Opskrivninger ultimo	6.351.077	5.300.356		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.891.077	6.840.356		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Londero Holding ApS
Londero-Mosaik A/S,	40 %	19.727.693	6.490.653	7.891.077
		19.727.693	6.490.653	7.891.077
5. Andre tilgodehavender				
Kostpris primo		300.000	300.000	
Kostpris ultimo		300.000	300.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		300.000	300.000	
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender		300.000	300.000	
		300.000	300.000	
6. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo				7.892.566
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				1.064.143

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Umberto Londero

Direktør

Serienummer: 4c9482ac-f4fa-4193-8a76-a78e71f53808

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-12-05 15:24:17 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-12-05 16:56:35 UTC



Umberto Londero

Dirigent

Serienummer: 4c9482ac-f4fa-4193-8a76-a78e71f53808

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-12-07 18:56:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**